令和７年６月２４日

保護者 様

 倉 敷 市 立 中 庄 小 学 校

  Ｐ Ｔ Ａ 会 長  山 口   徹

  校     長  渡 邊  俊 一

ベルマークのご報告

 梅雨の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校のＰＴＡ活動に

御協力いただきありがとうございます。

 さて、このたび、皆様に御協力いただいいておりますベルマークの回収活動により、一定の点数

が蓄積されましたため、以下の備品を購入させていただきましたことをご報告いたします。

令和６年度までの累計残高  ５６１，３６８円

（うち令和５年度は９３，３０１円）

【購入備品】

○ ワンタッチテント  ２張  ３５１，５０３円

○ スクールタイマー １０台   ７４，８００円

           計  ４２６，３０３円

    【残高】

５６１，３６８―４２６，３０３＝１３５，０６５円

これらの備品は、今後の行事や授業で有効に活用させていただきます。皆様のご協力のおかげで

年間約１０万円の財源が確保できております。ひきつづき、ベルマークの回収活動のご協力をよろ

しくお願いいたします。

不要なパソコンのリサイクルでもベルマークが貯まるものもあります。ぜひ不要なパソコンがあ

りましたら、ご協力ください。

詳しくは「スマイルエコ」のホームーページをご覧ください。

https://www.smile-eco-program.jp/bellmark

https://www.smile-eco-program.jp/bellmark